Tbrsverdils f/ﬁ%ﬁ% oty ,%/a%/m Grwoin o Buinrniars

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

YIOIL

VISTO

VISTI

D.D.G. n. 20
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 04 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale n. 160 del 12.07.2011;

il D.Lgs. del 18/04/2016, n. 50 (Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE),
e in particolare I’art. 36, comma 2 e 6, e I’art. 95, comma 4 lettera c);

il D.D.G. n.167 del 02.03.2017 con il quale ¢ stata autorizzata la procedura
d’appalto per la sostituzione e fornitura in opera di n. 5 barriere mobili da
destinare ad aree utilizzate a parcheggi riservati presenti all’interno del Campus
Universitario “S. Venuta”, per I’importo complessivo a base d’asta di Euro
21.980,00 (euro ventunomilanovecentottanta/00), di cui 641,20 quali oneri per
la sicurezza, non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge, mediante
“Richiesta di Offerta” nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA),
ai sensi dell’art. 36, comma 2 e 6, del D.Lgs. n. 50/2016, secondo il criterio del
prezzo piu basso, ai sensi dell” art. 95, comma 4 lettera b) del medesimo
decreto;

la Richiesta di offerta n. 1519071 per la sostituzione e fornitura in opera di n. 5
barriere mobili da destinare ad aree utilizzate a parcheggi riservati presenti
all’interno del Campus Universitario “S. Venuta”, pubblicata sul sito acquisti
in rete PA in data 27.03.2017;

il D.D.G. n. 311 del 19.04.2017 con il quale & stata nominata la commissione
per ’esame e la valutazione delle offerte pervenute per la procedura de quo;

i verbali della Commissione di gara, all’uopo nominata, n. 1 del 26.04.17 e n. 2

~ del 15 maggio 2017;

in particolare, il verbale n.2 del 15 maggio 2017 nel quale la Commissione di
gara ha proposto di aggiudicare la procedura per la sostituzione e fornitura in
opera di n. 5 barriere mobili da destinare ad aree utilizzate a parcheggi riservati
presenti all’interno del Campus Universitario “S. Venuta”, alla Societa C.M.
Impianti S.r.L. con sede in Via Moderata Durant — 89900 Vibo Valentia, per
I'importo complessivo di 17.950,00, di cui 641,20 Euro quali oneri per la
sicurezza, oltre IVA - ribasso 18,334%;

gli artt. 32, comma 5, 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016;

Pagina 1 di2



V/r

277 N ! > . - . : 2
?/fZé&‘g/‘sﬂfﬂ (/6’%/? c%/ét&/é %ﬂ%ﬂ(& fy&/‘(é‘&éd [/é 6[&3’.@/225@/‘&1
VISTO in particolare, il comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016 che statuisce
“L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei

prescritti requisiti”;

Per le motivazioni di cui al preambolo

DISPONE

ART. 1 di approvare gli atti della Commissione, all’uopo nominata, per I’esame e la valutazione
delle offerte presentate dalle Societd concorrenti per la sostituzione e fornitura in opera
di n. 5 barriere mobili da destinare ad aree utilizzate a parcheggi riservati presenti
all’interno del Campus Universitario “S. Venuta”, per I’importo complessivo a base
d’asta di Euro 21.980,00 (euro ventunomilanovecentottanta/00), di cui 641,20 quali
oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge, mediante
“Richiesta di Offerta” nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), ai sensi
dell’art. 36, comma 2 e 6, del D.Lgs. n. 50/2016, secondo il criterio del prezzo piu

basso, ai sensi dell’ art. 95, comma 4 lettera b) del medesimo decreto;

ART.2  di approvare, ai sensi dell’art. 33 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016, la proposta della
Commissione di aggiudicare la procedura di gara, di cui all’art. 1, alla Societa C.M.
Impianti S.r.L. con sede in Via Moderata Durant — 89900 Vibo Valentia, per I’importo
complessivo di 17.950,00, di cui 641,20 Euro quali oneri per la sicurezza, oltre IVA -
ribasso 18,334%;

ART.3  diaggiudicare la procedura di gara, di cui all’art.1, alla Societa C.M. Impianti S.r.L. con
sede in Via Moderata Durant — 89900 Vibo Valentia, per I’importo complessivo di
17.950,00, di cui 641,20 Euro quali oneri per la sicurezza, oltre IVA - ribasso 18,334%;

ART.4  di dare atto che I’efficacia della presente aggiudicazione & subordinata all’esito positivo
o HV-,-",_/fwdella—veri—ﬁca--dei*requisiti*ai”s’e*rﬁﬁiéll"a“ftﬁZ comma 7 del D.Lgs n. 50/16;

ART.5  di demandare all’Area Affari Legali e Negoziali dell’Ateneo la verifica dej requisiti
generali e speciali prescritti dalla Jex specialis di gara nonché di tutti gli adempimenti
amministrativi necessari;

ART. 6  di autorizzare I’Area Servizi Finanziari, Economici e Fiscali ad imputare sulla voce
COAN CA. 01.11.08.06 la somma dj Euro 21.899,00;

ART. 7 di acquisire il presente provvedimento al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.
Catanzaro, A< sO&y ¢y Wt %/
A Dirgttgre Genera
Doty Re e/ﬂ%&g—‘] i
I i\j

Pagina 2 di 2




